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Działalność pedagoga i psychologa

W szkole znajduje pomoc każdy uczeń i jego rodzic. Na stałe naszymi uczniami opiekują się: psycholog, pedagog, logopedzi,
terapeuci.

Psycholog

Psychologiem szkolnym jest pani mgr Magdalena Brzoza.

Dyżur dla rodziców:  środy w godz. 15-15:45 i

Dyżur dla uczniów: wtorki w godz. 14:00-14:45.

Psycholog szkolny:
 

zapewnia opiekę psychologiczną uczniom,
udziela wsparcia rodzicom i nauczycielom,
prowadzi indywidualne spotkania z uczniami,
prowadzi zajęcia grupowe rozwijające umiejętności emocjonalno-społeczne,
prowadzi zajęcia dla uczniów mających trudności w nauce,
pomaga w rozwiązywaniu konfliktów i trudnych sytuacji,
prowadzi koło wolontariatu dla uczniów klas 4-8,
analizuje opinie i orzeczenia uczniów, pomaga w tworzeniu Indywidualnych Programów Edukacyjno-Terapeutycznych,
współpracuje z poradniami psychologiczno-pedagogicznymi i instytucjami wspierającymi rodzinę.

 

Pedagog

Pedagogiem szkolnym jest pani mgr Marta Jankowska

Pedagog szkolny zajmuje się wspomaganiem: uczniów, rodziców i nauczycieli.

Prowadzi:

indywidualne rozmowy wspierające,
pomaga w rozwiązywaniu trudnych sytuacji wychowawczych,
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prowadzi zajęcia profilaktyczne w klasach.

Pedagog szkolny:

Diagnozuje i rozwiązuje konflikty rówieśnicze.
Analizuje orzeczenia i opinie psychologiczne, pomaga w tworzeniu indywidualizowanych programów edukacyjnych
dla dzieci o specjalnych potrzebach  edukacyjnych.
Wspomaga nauczycieli w przygotowywaniu dostosowań edukacyjnych i wychowawczych do indywidualnych potrzeb
dziecka.
Na bieżąco współpracuje z poradniami  psychologiczno – pedagogicznymi, w tym specjalistycznym i innymi
instytucjami wspierającymi rodzinę.
Zajmuje się pomocą socjalną na terenie szkoły. Informuje o rodzaju pomocy.
Współpracuje z Ośrodkiem Pomocy Społecznej, Policją (realizując zadania profilaktyki w szkole), Sądem Rejonowym –
Wydziałem Rodzinnym i Nieletnich.
Koordynuje sprawy dotyczące bezpieczeństwa .

KLIKNIJ - aby zobaczyć więcej

http://spstrzelce.gminadobrcz.pl/archiwum/indexb66b.html?page_id=5426

